Ofício 015/2026-SEMOP

Rio Branco do Sul/PR, 19 de janeiro de 2026.

AO SENHOR

DU BITENCOURT

VEREADOR DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO DO SUL/PR

Assunto: Resposta – Requerimento

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS vem através deste, em atenção

ao requerimento nº 373/2025, da Câmara Municipal de Rio Branco do Sul, tecer o

esclarecimento dos seguintes objetivos frente à demanda do Município:

1) Requerimento 373/2025 – Solicitação de manutenção na estrada do

Limoeiro, foi realizada na primeira semana de janeiro de 2026.

Nos colocamos à disposição para quaisquer questionamentos que se fizerem

necessários, reforçando nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALANDERSON ESSENFELDER

Secretário Municipal de Obras Públicas

		2026-01-20T16:30:52-0300
	ALANDERSON ESSENFELDER:009.498.789-01 1